
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 15.04.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, belirsizliklerin 
hakim olduğu bu dönemde herhangi bir adım atmanın 
akıllıca olmayacağını söyledi. 

ABD yönetimi, ithal ilaçlar ile yarı iletkenler ve yarı 
iletken üretim ekipmanlarının ulusal güvenliğe etkilerini 
incelemek üzere iki ayrı soruşturma başlattı. 

ABD Hazine Bakanı Bessent, Çin'e uygulanan tarifeleri 
kimsenin sürdürülebilir bulmadığını söyledi. 

ABD Başkanı Donald Trump, ülkesi ile İran arasında 
cumartesi günü gerçekleştirilen görüşmeye ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, "Bugün her şeyin İran'la ilgili 
sorunu var ama ben bu sorunu çözeceğim. Bu aslında 
kolay bir sorun. Bunu çözeceğiz" dedi. 

ABD Başkanı Donald Trump, ilaç sektörüne gümrük 
vergisi uygulamayı planlandıklarını, otomobil 
şirketlerine de yardımcı olmayı düşündüğünü söyledi. 

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna savaşının 
başlamasına, eski Başkan Joe Biden ile Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir Zelenskiy'nin izin verdiğini savunarak, 
"Şimdi bu savaşı durdurmalıyız, hem de çok hızlı bir 
şekilde" ifadesini kullandı. 

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, merkez 
bankasının enflasyon beklentilerini sabit tutmaya 
odaklanması gerektiğini söyledi. 

Petrol 

OPEC, bu yıl için küresel petrol talebine yönelik artış 
tahminini aşağı yönlü revize etti. Küresel petrol talebinin 
bu yıl geçen yıla göre günlük yaklaşık 1 milyon 300 bin 
varil artarak 105 milyon 50 bin varil olması bekleniyor. 

Goldman Sachs'a göre petrol fiyatlarındaki aşağı yönlü 
baskı 2026 yılında da devam edecek..

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.13495 -0.06% 

GBP/USD 1.31887 0.78% 

USD/JPY 142.97 -0.34% 

USD/TRY 37.9921 0.01% 

EUR/TRY 43.1394 0.05% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 21134 1.27% 

DJI 40675 0.56% 

S&P 5432.75 0.68% 

NASDAQ 18906 0.46% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3210.89 -0.79% 

XAG/USD 32.343 0.27% 

WTI 61.58 0.13% 

HG 4.662 2.36% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

*Hazine, 1 yıl vadeli ABD Doları cinsi 6 ayda bir kupon 

ödemeli devlet tahvili ihracı gerçekleştirecek. 

*Hazine, 1 yıl vadeli ABD Doları cinsi 6 ayda bir kupon 

ödemeli devlet tahvili ihracı gerçekleştirecek. 

*Hazine, 4 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 6 ayda bir kupon 

ödemeli devlet tahvili ihracı gerçekleştirecek. 

09:00 İngiltere İşsizlik Oranı (Şubat) 

11:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi (Mart) 

12:00 Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi (Nisan) 

12:00 Almanya ZEW Beklenti Anketi (Nisan) 

12:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Aylık (Şubat) 

12:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Yıllık (Şubat) 

12:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi (Nisan) 

15:30 ABD New York Empire State İmalat Endeksi (Nisan) 
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Ons altın zirvede kalmakta ısrarcı! 

 

Ons altın dün zirveden gelen kar realizasyonları ile 3200 doların altını test etse de günü bu seviyenin üzerinde 

kapatmayı başardı. Yeni günde de yükselişle başlayan ons altın 3230 dolar seviyesinin üzerini test etti. Son üç işlem 

gününde ons altının 3245 dolar zirvesinin yakınlarında kalmakta ısrarcı olduğunu görüyoruz. Dolar Endeksi (DXY) 

tarafında ise 100 seviyesinin altındaki zayıf görünüm devam ediyor. 2022 yılının Nisan ayından bu yana gördüğü en 

düşük seviyelere inen Dolar Endeksinde tepki alımlarının güç kazanması halinde ons altında zirveden gelen kar 

realizasyonları artabilir. ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna Savaşı'na yönelik açıklamalarda bulundu. Savaşı 

eski ABD Başkanı Joe Biden'ın Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile başlattığını savunan Trump, "Bu, Biden'ın 

savaşıydı, ben bunu durdurmaya çalışıyorum ve bence iyi bir iş çıkarıyoruz." dedi. Trump, Rusya ile Ukrayna arasındaki 

sürecin yavaşlayıp yavaşlamadığı konusunda temkinli konuşurken, tek amacının bir an önce bu savaşı sona erdirmek 

ve taraflar arasında anlaşmanın sağlanması olduğunu belirtti. Ayrıca, Trump, ülkesi ile İran arasında cumartesi günü 

gerçekleştirilen görüşmeye ilişkin yaptığı değerlendirmede, "İran bizimle anlaşmak istiyorlar ama nasıl olacağını 

bilmiyorlar. Gelecek cumartesi günü için bir toplantı daha planladık. Asıl konu şu: İran asla nükleer silahlara sahip 

olamaz." şeklinde konuştu. Trump yönetiminin uyguladığı gümrük vergisi politikasının yarattığı belirsizlik ortamı ons 

altını güçlü tutmaya devam ediyor, ancak ilerleyen dönemde ABD ve Çin arasında artan gerilime ve büyüyen tarife 

anlaşmazlığına rağmen dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında tarife oranları konusunda bir anlaşma sağlanması 

halinde ons altın tarihi zirve seviyelerinde kalıcı olmakta zorlanabilir.   

 
Teknik Analiz: Ons altın 3245 dolar zirvesinin yakınlarında kalıcı olmaya devam ediyor. Dün 3200 dolar seviyesinin 

altını test eden ons altın bu seviyenin altında kalıcı olmadı ve gün sonu kapanışını 3211 dolar seviyesinden 

gerçekleştirdi. Ons altında 3235 dolar seviyesini yakın direnç olarak takip ediyoruz. Bu seviyenin üzerinde saatlik 

kapanışlar gelmesi halinde ons altında 3245 dolar zirvesi tekrar test edilebilir. Zirveden gelebilecek düzeltme 

hareketlerinde ise 3200 ve 3167 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.  

 
Destekler: 3200 / 3167 / 3100  
 
Dirençler: 3235 / 3245 / 3275  
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Petrol’de toparlanma çabası! 

Petrol fiyatlarında hafif toparlanma emaresi görülüyor. Dün Goldman Sachs, artan resesyon riski ve OPEC+ grubundan 

beklenen daha yüksek arz nedeniyle petrol fiyatlarının bu yılın sonuna kadar düşeceğini öngördü. Banka, Brent ve 

ABD ham petrol fiyatlarının sırasıyla 2025’in geri kalanında ortalama 63 ve 59 dolar, 2026’da ise 58 ve 55 dolar 

seviyelerine gerilemesini bekliyor. Küresel ticaret savaşı ortamında zayıf büyüme görünümü nedeniyle, banka petrol 

talebinin geçen yılın sonundan 2025 sonuna kadar yalnızca günde 300 bin varil artacağını tahmin ediyor. OPEC grubu 

ise bu yıl için küresel petrol talebine yönelik artış tahminini aşağı yönlü revize etti. Küresel petrol talebinin bu yıl geçen 

yıla göre günlük yaklaşık 1 milyon 300 bin varil artarak 105 milyon 50 bin varil olması bekleniyor. Talep beklentilerde 

aşağı yönlü revizeler gelmesi ve arz tarafında belirsizliklerin sürmesi, petrol fiyatlarındaki baskısının bir süre daha 

devam edeceğine işaret ediyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de son gerçekleşen alımlar sonrası kritik 64.40 desteği üzerinde günlük kapanış gelmeye 

devam ediyor. Yukarı yönlü hareketliliğin sürmesi halinde 68.65 seviyesi direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Öte 

yandan olası satış baskısı durumunda 64.40 desteğinin kırılması halinde baskı 61.00 seviyesine doğru güç kazanabilir.  

Destekler: 64.40 / 62.75 / 61.00 

Dirençler: 66.00 / 67.40 / 68.65 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol ‘de sınırlı yatay pozitif eğilim devam ediyor. Bu eğilimin hız kazanabilmesi için 63.90 

direncinin aşılması gerekli. Bu seviyenin aşılması durumunda alımlar 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 66.00 

seviyesine doğru hız kazanabilir. Buna karşın olası geri çekilmelerde 58.40 seviyesi destek konumunda takip edilmeye 

devam edilebilir.  

Destekler: 60.50 / 58.40 / 57.15 

Dirençler: 63.90 / 65.25 / 66.85  
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EURUSD paritesinde hafif kar realizasyonları! 

EURUSD paritesinde güçlü yukarı yönlü eğilim sonrası hafif kar realizasyonu yaşanıyor. Bu hafta Avrupa Merkez 

Bankası’ndan gelecek faiz kararı önem arz ediyor. Piyasa beklentisi faiz indirimi gelmesi yönünde. Diğer yandan Fed 

tarafında ise durum birazdaha karışık. Resesyon beklentileri nedeniyle bu yıl en az 4 faiz indirim beklentisi piyasalar 

tarafından fiyatlandı. Ancak dün gelen açıklamalarda temkinli olunması gerektiğine işaret edildi. Atlanta Fed Başkanı 

Raphael Bostic, belirsizliklerin hakim olduğu bu dönemde herhangi bir adım atmanın akıllıca olmayacağını söyledi. 
Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Trump yönetiminin gümrük tarifeleri ve diğer 

politika adımları etrafındaki belirsizliğin ekonomide “büyük bir duraksamaya” yol açtığını söyledi ve ABD Merkez 

Bankası’nın, daha fazla netlik sağlanana kadar beklemede kalması gerektiğini belirtti. Minneapolis Fed Başkanı Neel 

Kashkari ise, merkez bankasının enflasyon beklentilerini sabit tutmaya odaklanması gerektiğini söyledi. Öte yandan 

verilere baktığımızda ise bugün euro bölgesinden gelecek olan sanayi üretim verileri takip edilecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.1382 desteği üzerinde kalmakta başarılı olamadı. Bu seviye altında günlük kapanış 

gelmeye devam etmesi halinde aşağı yönlü hareketliliğin sürmesini bekleyebiliriz. Alımların tekrar hız kazanabilmesi 

için 1.1382 seviyesinin aşılması önemli. Öte yandan satış baskısının artması halinde 1.1300 ve 1.1200 seviyeleri önemli 

eşik noktaları olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 1.1300 / 1.1200 / 1.1150 

Dirençler: 1.1382 / 1.1475 / 1.1600 
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DolarTL’de dört haftalık yatay seyir devam ediyor! 

DolarTL paritesindeki yatay görünüm yeni haftada da devam ediyor. Haftaya yatay başlayan parite son dört haftadır 

38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay ve kontrollü seyrini sürdürüyor. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise 100 

seviyesinin altındaki zayıf görünüm devam ediyor. Dolar Endeksi 2022 yılının Nisan ayından bu yana gördüğü en düşük 

seviyelerde seyrediyor. Son haftalarda Amerikan Doları diğer gelişmiş ülke para birimlerine karşı değer kaybederken 

DolarTL paritesinde bu durumun etkisini hissetmiş değiliz. Bugün yurt içinde hizmet ve inşaat üretim verileri, Merkezi 

Yönetim bütçe dengesi ve Hazine ihaleleri takip edilecek. Ayrıca, saat 15:00’da Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanacak. Paritede Perşembe günkü TCMB’nin PPK 

toplantısına kadar 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyrin devam etmesini bekliyoruz.  

 

 
Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyir devam ediyor. Paritede yaşanabilecek 

geri çekilmelerin 37.50 seviyesi ile sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde yatay eğimli yukarı yönlü hareketin devam 

etmesi beklenebilir. Yukarı yönde oluşabilecek hareketlerde ise 38.25 seviyesi paritede yakın direnç olarak takip 

edilebilir. 38.25 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde paritede yukarı yönlü eğilim güç kazanabilir. 

 
Destekler: 37.75 / 37.60 / 37.50 
 
Dirençler: 38.25 / 38.50 / 38.80  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 43.10 / 42.70 / 42.30 

Dirençler: 43.45 / 43.70 / 44.00  
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2025 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %37, zarar eden müşteri oranı %63’tür. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


